
 

www.martines.cz  |  návrh, výroba a montáž nábytku pro zdravotnická zařízení, ordinace, domácnost, kanceláře, hotely, recepce, čekárny 

Strana 1 

 

Martines interiéry, s.r.o. 
 Průmyslová 1399/2 

 735 35, Horní Suchá                                                                                                                                                                  www.martines.cz  
 

 IČO: oii28584953                        tel:           774 578 744 

 DIČ: CZ28584953                  e-mail:    info@martines.cz                 

 Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 33151                    Bankovní spojení:     192842922/0600       

                                                   
  

 

 

Smlouva o dílo č.01/2021 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

ZHOTOVITEL 

Společnost Martines interiéry, s.r.o.  

Se sídlem Průmyslová 1399/2, Horní Suchá, PSČ 735 35 

Zapsaná v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu C, vložce číslo 33151 

IČ 285 84 953 

DIČ CZ285 84 953 

Zastoupena Ing. Martin Lanc (jednatel) 

a  

OBJEDNATEL 

Společnost Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola Cheb, příspěvková organizace 

Se sídlem Hradební 58/10, 350 02, Cheb 

IČ 00669733 

Zastoupena Mgr. Zdeněk Hrkal, ředitel školy 

 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto Smlouvu o dílo. 

 

 

 

http://www.martines.cz/


 

www.martines.cz  |  návrh, výroba a montáž nábytku pro zdravotnická zařízení, ordinace, domácnost, kanceláře, hotely, recepce, čekárny 

Strana 2 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je zhotovení, dodání a montáž zdravotnického nábytku dle cenové nabídky 

a technické specifikace, které jsou součástí této smlouvy (dále jen díla). 

 

 

Článek II. 

Doba a místo plnění 

 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v týdnu 26. - 28.2. 2021. Přesné 

datum je stanoveno na základě oboustranné dohody nejdéle však do 28.2.2021 (nábytková část). 

Dodací doba 2 ks nástrojových stolků je 6 týdnů od podpisu smlouvy  

 

2. Místem plnění je adresa  Hradební 58/10, 350 02, Cheb 

 

3. Zahájení a dokončení díla je podmíněno předáním stavby/objektu objednatelem zhotoviteli. 

V případě předem domluveného termínu bude o dohodě proveden záznam a dodán jako příloha 

k této smlouvě. V případě, že nebyl domluven přesný termín zahájení díla, příloha se 

nevypracovává.  

 

Článek III. 

Cena za dílo 

 

1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činní: 

       Celkem bez DPH:   100 800,00 Kč 

       DPH 21% :     21 168,00 Kč 

       Cena celkem:  121 968,00 Kč 

 

 

 

http://www.martines.cz/


 

www.martines.cz  |  návrh, výroba a montáž nábytku pro zdravotnická zařízení, ordinace, domácnost, kanceláře, hotely, recepce, čekárny 

Strana 3 

Článek IV. 

Platební podmínky 

 

1. Objednavatel zaplatí 50% zálohu ve výši 60 984 Kč na účet zhotovitele č. 192842922/0600 (GE 

Money Bank) do 14 dní od data podepsání této smlouvy o dílo na základě zálohové faktury 

vystavené zhotovitelem. Po obdržení platby vystaví objednateli zhotovitel daňový doklad 

„potvrzení o přijaté platbě“. Konečný daňový doklad na zbylou částku 60 984 Kč vystaví zhotovitel 

po řádném předání zhotoveného díla objednateli se splatností 14 dní od doručení dokladu. Pokud 

dojde k prodlení v platbě záloh či konečného vyúčtování, je zhotovitel oprávněn požadovat po 

objednateli 0,05% z ceny díla za každý den prodlení. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že dohodnutá cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady, které zhotovitel 

mohl předpokládat. 

3. V případě, že objednatel v domluveném termínu nezpřístupnil zhotoviteli stavbu/objekt pro 

zahájení nebo dokončení díla, navyšuje se cena díla o 1% z původní ceny zakázky za každý 

započatý den prodlevy a zhotovitelovy režijní náklady s prodlevou spojené. Prvním den prodlevy 

se rozumí datum, ve kterém mělo dojít ke zpřístupnění objektu. 

 

 

Článek V. 

Záruční doba 

 

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 60 měsíců. 

 

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla. 

 
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. 

Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O 

dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 

 

4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel 

objednateli novým, bezvadným plněním. 

 

Článek VI. 
Platnost smlouvy 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. 

 

  

http://www.martines.cz/


 

www.martines.cz  |  návrh, výroba a montáž nábytku pro zdravotnická zařízení, ordinace, domácnost, kanceláře, hotely, recepce, čekárny 

Strana 4 

Článek VII. 
    Možnost odstoupení od smlouvy 

 

1. Účastníci smlouvy si ponechávají otevřenou možnost odstoupení od smlouvy. 

 

2. V případě, že od smlouvy odstoupí objednatel, propadá zaplacená záloha ve prospěch 

zhotovitele. Zhotovitel je následně oprávněn odvézt si z pozemku objednatele veškeré 

nepoškozené součásti díla, nebo požadovat po objednateli finanční kompenzaci do výše 

prokázaných vzniklých nákladů přesahujících zaplacenou zálohu. 

3. Ustanovení odst. 2 tohoto článku se nevztahuje na případ, kdy objednatel odstoupí od smlouvy 

v důsledku hrubého porušení ustanovení této smlouvy ze strany zhotovitele. Za hrubé porušení 

se v tomto případě považuje zejména nedodržení termínu zhotovení, kvality díla a záručních 

podmínek. 

4. V případě, že od smlouvy odstoupí zhotovitel, je povinen vrátit objednateli zálohu za provedení 

díla, a to do 15 dnů od odstoupení od smlouvy a na vlastní náklady odvézt z pozemku objednatele 

veškeré součásti rozestavěného díla. 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 

dohody obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle 

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel. 

 

V Horní Suché, dne 27.01. 2021     V Chebu, dne 26. 1. 2021 

 

 

      
         

.....................................                                .....................................  

Za zhotovitele                               Za objednavatele  

Ing. Martin Lanc                                 Mgr. Zdeněk Hrkal  

                                                                              

 

Příloha: 

Cenová nabídka 

http://www.martines.cz/

		2021-01-28T10:31:43+0100
	Mgr. Zdeněk Hrkal




